

ÅRSREDOVISNING

för

Gården Kämpersvik AB

Org.nr. 559110-5589

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Alexandra Flament, Styrelseledamot

2023-06-18

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Bolaget bedriver försäljning, uthyrning samt konsultation inom odling, konst och inredning. Bolaget genomför även festarrangemang och friskvårdsaktiviteter.

Företagets säte är Tanum

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Covid-19 utbrottet under början av året 2020 har haft effekter på bolagets utveckling.

Nettoomsättningen har fortsatt ökat jämfört mot f.å. till följd av återhämtning efter Covid -19 då bland annat möjlighet givits av att ha event och marknader under sommaren.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	483 173	281 732	188 819	301 286
Resultat efter finansiella poster	-168 396	-235 458	-271 195	-30 759
Soliditet (%)	2,94	2	1,56	0,74

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	256 628	-235 458	21 170
Erhållna tillskott		200 000		200 000
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		-235 458	235 458	0
Årets resultat			-168 396	-168 396
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>221 170</u>	<u>-168 396</u>	<u>52 774</u>
		2022-12-31		2021-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		450 000		450 000
Villkorade tillskott uppgår till: 200 000kr				

Gården Kämpersvik AB

Org.nr. 559110-5589

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	221 170
Årets resultat	<u>-168 396</u>
	52 774

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>52 774</u>
	52 774

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		483 173	281 732
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>483 173</u>	<u>281 732</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-133 303	-69 009
Övriga externa kostnader		-212 180	-149 863
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-150 708</u>	<u>-150 708</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-496 191</u>	<u>-369 580</u>
Rörelseresultat		-13 018	-87 848
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-155 378</u>	<u>-147 610</u>
Summa finansiella poster		<u>-155 378</u>	<u>-147 610</u>
Resultat efter finansiella poster		-168 396	-235 458
Resultat före skatt		-168 396	-235 458
Årets resultat		<u>-168 396</u>	<u>-235 458</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	2	<u>3 160 577</u>	<u>3 311 285</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		3 160 577	3 311 285
Summa anläggningstillgångar		3 160 577	3 311 285
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Förskott till leverantörer		<u>1 236</u>	<u>1 236</u>
Summa varulager		1 236	1 236
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		6 080	2 108
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>8 693</u>	<u>5 369</u>
Summa kortfristiga fordringar		14 773	7 477
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>317 135</u>	<u>221 489</u>
Summa kassa och bank		317 135	221 489
Summa omsättningstillgångar		333 144	230 202
SUMMA TILLGÅNGAR		3 493 721	3 541 487

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		221 170	256 628
Årets resultat		-168 396	-235 458
Summa fritt eget kapital		<u>52 774</u>	<u>21 170</u>
Summa eget kapital		102 774	71 170
Långfristiga skulder	3		
Övriga skulder		100 000	100 000
Summa långfristiga skulder		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	92 860
Övriga skulder		3 253 014	3 257 524
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		37 933	19 933
Summa kortfristiga skulder		<u>3 290 947</u>	<u>3 370 317</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 493 721	3 541 487

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	25

Noter till resultaträkningen**Noter till balansräkningen**

Not 2	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>3 662 701</u>	<u>3 662 701</u>
	Utgående anskaffningsvärden	3 662 701	3 662 701
	Ingående avskrivningar	-351 416	-200 708
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	-150 708	0
	Årets avskrivningar	<u>0</u>	<u>-150 708</u>
	Utgående avskrivningar	-502 124	-351 416
	Redovisat värde	3 160 577	3 311 285

Not 3	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
		100 000	100 000

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Uddevalla

Eva Alexandra Flament
Eva Alexandra Flament

2023-06-18